UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Centro de Filosofia e Ciências Humanas – CFCH
Escola de Comunicação – ECO
Departamento de Expressão e Linguagens

A ESCOLA DE COMUNICAÇÃO DA UFRJ TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

PARA A VAGA MC-058 - CFCH - ESCOLA DE COMUNICAÇÃO - PRODUÇÃO EDITORIAL - REDAÇÃO

TÉCNICA - 40H(DE) DO EDITAL N° 953, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019, PUBLICADO NO DOU Nº

248, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2019, AVALIADA POR BANCA COMPOSTA PELA PORTARIA Nº 5.613

DE 15 DE JULHO DE 2021

Candidaturas Homologadas e aptas a realizar a prova escrita dia 13/9/2021

AGNES DANIELLE RISSARDO

ALINE DA SILVA NOVAES

ALINE FREDERICO

DENISE FERREIRA DE ARAÚJO SCHITTINE

DIEGO PALEÓLOGO ASSUNÇÃO

ELIANE HATHERLY PAZ

FERNANDA MELO DA ESCÓSSIA

FRANCISCO DE PAULA ARAÚJO

JORGE LUÍS MOUTINHO LIMA

JULIANA GAGLIARDI DE ARAUJO

MARCOS ANTÔNIO ZIBORDI

NOBUYOSHI CHINEN

SIMONE DO VALE

SÔNIA MARIA RIBEIRO JACONI

WALMIRA COSTA

WENDELL GUIDUCCI DE OLIVEIRA

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS Página 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Centro de Filosofia e Ciências Humanas – CFCH
Escola de Comunicação – ECO
Departamento de Expressão e Linguagens

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS Página 2